3588). (O yıllarda şubenin adı farklı olmasına rağmen kitapta “İlahiyat” adının kullanılması dikkat çekiyor). Aynı kitabın bir sonraki aşamasının adı şöyledir: *Dârülfünûn Ulûm-ı Âliye-i Diniye Şubesinde Tedris Olunan Felsefe-i İslâmiyeden Hikmet Dersleri*, İstanbul, Matbaa-yı Hukukiye, 1328-1329 [1912], 368 s.

Kâmil Miras'ın telif ettiği ve okuttuğu *Tarih-i İlm-i Fıkıh* kitabında ise (İstanbul, Matbaa-i Amire, 1329-1331 [1915], 128 s.) hem Dârülfünûn Ulûm-ı Şer'îye Şubesi'nde hem de Medresetü'l-Mütehassısın'da okutulduğu belirtilmektedir.

Fakülte'nin çokça tenkide konu olan ders adları ve konulara / sahalara göre dağılımları

9 "Tedrisatın tevhidî ve İlahiyat Fakültesi", *Mihrab*, I / 9, 15 Mart 1340 [1925], s. 259-60.

10 Elimizdeki bir belgede bu iki ders için "bir saati Tarih-i Tefsir", "bir saati Hadis Tarihi" notu düşlmüştür.

11 İctimai Ruhîyat (dinî hadiselerin tetkiki nokta-i nazarından) veya Ruhî İctimaiyat şeklinde de geçiyor.

12 Belgelerde ders adları bazen farklı şekillerde yazılmıştır.

Akseki'nin İlahiyat Fakültesi ile ilgili verdiği bilgiler ve yaptığı değerlendirmeler hem meselelerin o yıllarda hangi çerçevede ele alınıp tartışıldığı hem de nasıl sonuçlandığı konularında birinci elden malumat ve yorum ihtiva etmektedir:

"Bugün Ankara Üniversitesi'nde açılan İlahiyat Fakültesi'ne gelince; (...) Bilindiği vechile Diyanet İşleri Başkanlığı 3 Mart 1340 [1924] tarih ve 429 sayılı kanunla teşekkül etmiştir. O kanuna göre, dinî işleri tedvir etmek, cami ve mescitleri idare eylemek Başkanlık'ın [Diyanet İşleri Başkanlığı] esas vazifelerindedir.